Руководителю АО «ГАЗЭКС»
Данные о заявителе:
Для юридического лица и ИП
полное наименование и реквизиты заявителя: _____________________________________________
_____________________________________________________________________________________
ИНН ____________________, ОГРН_______________________
юридический адрес: ___________________________________________________________________
почтовый адрес: ______________________________________________________________________
контактный телефон, факс, адрес электронной почты:______________________________________
_____________________________________________________________________________________
руководитель организации: _____________________________________________________________

Для физического лица
Ф.И.О. ______________________________________________________________________________
документ, удостоверяющий личность: ___________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(серия, номер, каким органом и когда выдан)
адрес регистрации: ____________________________________________________________________
почтовый адрес: ___________________________________________________________________
контактный телефон, e-mail:____________________________________________________________

ЗАПРОС № ______________
о предоставлении технических условий подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства к сети газораспределения
Прошу предоставить технические условия подключения проектируемого / строящегося / эксплуатируемого объекта капитального строительства: ________
(нужное подчеркнуть)
_____________________________________________________________________________________
(наименование объекта: жилой дом, административное здание, общественное здание, производственное здание, котельная и др.)
на земельном участке с кадастровым номером: ___________________________________________,
по адресу: ___________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________.
Планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию: ___________________________________.
(при наличии информации)
Планируемое количество точек подключения: ________________________________________
Планируемый максимальный часовой расход газа: ______________________________ м3/час.
(раздельно по точкам подключения, если их несколько)
[bookmark: Par0]Мне разъяснено, что в случае получения от ГРО мотивированного отказа в выдаче технических условий заявитель на основании п. 18 Правил подключения вправе обратиться в ГРО с тем, чтобы АО «ГАЗЭКС самостоятельно обратилось в орган исполнительной власти Свердловской области, утвердивший региональную программу газификации, с предложением о включении в региональную программу газификации мероприятий по обеспечению технической возможности подключения (технологического присоединения) к сети газораспределения объекта капитального строительства с приложением копии запроса о предоставлении технических условий и отказа в выдаче технических условий.
[bookmark: Par1][bookmark: _GoBack]Приложение: акт приема-передачи документов.
Должность, Ф.И.О. заявителя (представителя): ____________________________________________
______________________						«_____» _____________ 20__ г.
(подпись)
Должность, Ф.И.О. лица, принявшего заявление: __________________________________________
______________________						«_____» _____________ 20__ г.
(подпись)